
お得意様 各位 

事務所移転のご案内 
 
拝啓 立春の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて 弊社は更なる業務の効率化を計るため 3 月 31 日をもちまして 関東・東支店ならびに

関東・西営業所を統合し 4 月 1 日より新たに「関東支店」として新事務所にて営業する運びと

なりましたのでご案内申し上げます。 
統合による規模拡充に伴い多様な業務への対応がより可能となり運用効率の向上により機動的

にお得意様へのご要望にお応えできるものと確信しております。 
これからもお得意様のご要望やご期待に応えられますよう誠心誠意取り組んでまいりますので 

今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 
先ずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 
 

平成 31 年 3 月吉日 
エレホン･化成工業株式会社 
代 表 取 締 役  一栁 孝則 
関東支店支店長 奥野 宏章 

 
記 

 
□新 住 所    〒224-0003 
          神奈川県横浜市都筑区中川中央二丁目 5 番 13 号 
          メルヴューサガノ 3F 
□電 話 番 号     045-534-9656  
□F A X 番 号    045-534-9657  
□業務開始日    平成 31 年 4 月 1 日(月曜日)より 
□最 寄 駅    横浜市営地下鉄 センター南駅より   徒歩にて 6 分(500m) 
□最 寄 I C    第三京浜道路 都筑 IC より 自動車にて 10 分(3.5 ㎞) 
 

区
役
所
通
り

歴
博
通
り

中
原
街
道

早渕川

関東支店

都筑中央公園

グリーンライン

至新横浜 至中山

大塚遺跡公園

新栄高校入口

新栄高校前

中村

大塚

至新横浜

ブルーライン

センター南駅

センター北駅
至あざみ野 至日吉

歴史博物館港北みなも

都筑区役所

第
三
京
浜

都筑IC

 


